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1. Kur u zbulua rrjeti i parë, dhe cila kompani e themeloi atë?

________________________________________________

2. Tregoni cilat janë 5 shërbimet e internetit?

________________________________________________

3. Për çka shërben File Transfer Protocoli(FTP)?

________________________________________________

4. Çka nënkupton World Wide Webi (WWW)?

________________________________________________

5. Çka janë protokollët dhe prej sa pjesëve përbëhen?

________________________________________________

6. Cilat janë llojet e rrjeteve?
________________________________________________
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